

**T.C**  
**MUĞLA SIKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ**  
**SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI**  
**KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI**

**Toplantı Tarihi: 09/02/2021**

**Toplantı No: 2021/5**

“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Güvencesi Yönergesi” uyarınca oluşturulan Fakültemiz Kalite Komisyonu 09/02/2021 Salı günü saat 14:00 'de Dekan V. Prof. Dr. Özcan SAYGIN'ın Başkanlığında toplandı. Üyelerin Çoğunluğunun hazır olduğu görülerek görüşmeye geçildi.

**GÜNDEM:**

- 1) Fakültemiz Kalite Komisyonunun 2021 Yılı Toplantı Planı
- 2) 5018 sayılı Kanun uyarınca düzenlenen Kamu İdarelerince Oluşturulacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik kapsamında düzenlenen Fakültemiz 2020 Yılı Faaliyet Raporu içeriğinin değerlendirilmesi,
- 3) Fakültemiz Bölümleri Bilgi Paketi/ Ders Kataloğu içeriklerinin kontrolü, izlenmesi ve sürekli güncellenmesini temin için Bölüm AKTS Koordinatörleri ve Dekanlıkça belirlenecek Yardımcı Öğretim Elemanlarının Eğitim-Öğretim İşlerinden sorumlu Dekan Yardımcısı Doç.Dr.Kemal GÖRAL Başkanlığında belli periyotlarla değerlendirilme yapmalarının Dekanlığa teklifine
- 4) Kalite Performans Göstergesi olarak; eğitimde başarı ve öğrenci memnuniyet oranının belirlenmesi
- 5) İç ve Dış paydaşlara, yönelik  
geri bildirim ve değerlendirme anketleri uygulanması

**TOPLANTIYA KATILANLAR:**

Prof.Dr.Özcan SAYGIN Dekan V. Komisyon Başkanı  
Doç.Dr.Kemal GÖRAL Dekan Yrd.(Ant.Eğt.Böl.)  
Prof.Dr.Süleyman Murat YILDIZ (Spor Yön.Böl.)  
Doç.Dr.Halil Evren ŞENTÜRK (BES Böl.)  
Dr.Öğretim Üyesi Mine MÜFTÜLER ( Rek.Böl.)  
Fakülte Sekreteri Yalçın DEMİRBILEK (Raportör)

Komisyon Başkanı Dekan ve Prof.Dr.Özcan SAYGIN tarafından Üniversitemiz Senatosu'nun “MSKÜ Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi “uyarınca oluşturulan Fakültemiz Kalite Komisyonunun Görev tanımları hakkında ilgili Yönerge çerçevesinde bilgilendirme yapıldıktan sonra diğer gündem maddelerine geçildi.

**KARAR 1)** Fakültemiz Kalite Komisyonunun 2021 Yılı Toplantı Planının Mayıs, Ağustos ve Eylül aylarında belirlenecek takvim ve gündemle toplanılmasına, yıl sonunda genel değerlendirme toplantısı yapılmasına,

**KARAR 2)** Dünya genelinde yaşanan COVID-19 salgını dolayısıyla birim amaç ve hedeflerinde istenilen sonuçların gereğince alınmadığı gözlemlenmiştir. İleriki yıllarda daha etkin bir şekilde hedeflere ulaşma kararlılığının gösterilmesi için her düzeyde çalışmaların yapılması,

Perfomans izleme Göstergelerinde zamanında mezun olan öğrenci oranının beklenen düzeyde olmadığı görülmektedir. Bu oran Bölümler Bazında da farklılıklara sahiptir. İki program dışında % 50'nin altında görülen oranın yükseltilmesi için yapılacak değerlendirme ve çalışmalar belirlenmelidir.

**KARAR 3)** Fakültemiz Bölümleri Bilgi Paketi/ Ders Kataloğu içeriklerinin Kontrolü ,izlenmesi ve sürekli güncellenmesini temin için Bölüm AKTS Koordinatörleri ve Dekanlıkça belirlenecek yardımcı öğretim elemanlarının Fakültemiz Eğitim-Öğretim işlerinden sorumlu Doç. Dr. Kemal GÖRAL başkanlığında belli periyodlarla değerlendirme toplantıları yapmalarının Dekanlığa teklifine,

**KARAR 4)** Eğitim-Öğretimde Performansın değerlendirilmesi için geçmiş döneme ilişkin verilerin irdelenerek alınan sonuca göre izlenecek yolun belirlenmesinin uygun olacağını Dekanlığa iletilmesine

**KARAR 5)** Fakültemiz ile iç ve dış paydaşlarımızın etkileşiminin daha güçlü olması için; İl Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Muğla Büyükşehir ve Mentеше Belediyeleri ile toplantı planlanması